

	
		
			
				
						Úvod



							Aktuality



							Jídelníček



							Kontakty



							Fotogalerie


 
							Škola online



							Testování


				

			

		

	


	
		
			
				
					
						
					

				

				
					
						
							
								
								
									
										
									
								
							

						

					

					
						
					

				

			

		

	


	
		
			
				
					Toggle navigation
					
				
			


			

				

					
							


							
								ŠKOLA

									O škole
	Kontakty
	Historie
	
										Základní škola
											Připravované akce


									
	
										Mateřská škola
											Školní rok
	Dokumenty
	Připravované akce


									
	Zaměstnanci
	
								
                       
	Certifikáty


	Další vzdělávání pedagogů
	                 
                  	Školní poradenské pracoviště
											Výchovný poradce
	Metodik prevence
	Speciální pedagog


                  
	
										Dokumenty školy
											ŠVP
	Výroční zprávy
	EVVO
	Ostatní


									
	Řády školy
	Organizace školního roku
	Jízdní řády


							
						
					


					
							


							
								ŽÁCI

									Rozvrhy tříd
	Vyučovací hodiny
	
										Školní družina
											Zájmové kroužky
	Školní rok
	Dokumenty


									
	
										Školní klub
											Zájmové kroužky
	Školní rok
	Dokumenty


									
	
										Školní jídelna
											On-line odhlašování obědů 
	Jídelníček
	Provozní řád
	Alergeny
	Dokumenty


									
	Fotogalerie


							


					


					
							


							
								RODIČE

									Sdružení rodičů
	Školská rada
	Psali o nás
	Žádosti a formuláře
	Odkazy
	Naše videa
	Desatero pro předškoláky
	Pronájem tělocvičny


							


					


					

							


							
								PROJEKTY

									Návrat k tradicím
	Digitální zpracování výuky
	Nové příležitosti
	Škola pro udržitelný život
	Škola pro udržitelný život 2
	Škola pro udržitelný život 3
	Škola pro udržitelný život 4
	Praktické dílny
	Čtenářské dílny
	Logopedická prevence
	Rozvoj čtenářství
	Škola podporující zdraví
	Využití ICT ve vzdělávání
	Doučování žáků škol
	Podpora dětí a žáků ve škole
	Zdravé klima
	Zdravé klima 2
	Inovativní vzdělávání


							


					


				


			

		

	

	
	
		

					
				
					Aktuality


				

			


			


				
					
						
		
			
		
		
						Zápis do 1.třídy školního roku 2024/2025

						08. 03. 2024 - 
						Zápis do 1.třídy školního roku 2024/2025...
						více »
					

				

	
				
					
						
		
			
		
		
						Pošli to dál – sbírka oblečení

						08. 03. 2024 - 
						Když se řekne charita, každého napadne dobrý skutek, a to napadlo i Petra Bodanského a Honzu Bořila z 7 třídy, kteří uspořádali na naší škole...
						více »
					

				

	
				
					
						
		
			
		
		
						Chemická olympiáda 2024

						08. 03. 2024 - 
						V týdnu po jarních prázdninách se...
						více »
					

				

	
				
					
						
		
			
		
		
						Prevence digitální propasti 2024

						07. 03. 2024 - 
						V rámci implementace Národního plánu obnovy, komponenty 3.1 Inovace ve vzdělávání v kontextu digitalizace získala škola další finanční prostře...
						více »
					

				

	
				
					
						
		
			
		
		
						Úspěšní florbalisté na turnaji SVČ Znojmo 2024

						06. 03. 2024 - 
						Středisko volného času Znojmo pořádalo florbalový turnaj, který proběhl 6. března 2024. Naše škola se přihlásila do kategorie 6.-9. třída a re...
						více »
					

				

	
				
					
						
		
			
		
		
						Posíláme brusle k ledu!  2024

						05. 03. 2024 - 
						...
						více »
					

				

	

			


    Další aktuality...     

		

	


	
		
			
				
					
						
							
								
							
						

						
							
								
							
						

						
							
								
							
						

						
							
								
							
						

					

					INVESTICE DO ROZVOJE A VZDĚLÁVÁNÍ

					

					Základní škola a mateřská škola, Kravsko, příspěvková organizace

					671 51 Kravsko 169

					 

					
						Telefonní čísla:

						732 972 777 - sekretariát školy

                        736 475 960 - ředitelna

                        732 781 254 - výchovný poradce

                        736 428 102 - speciální pedagog

                        604 243 534 - školní jídelna

                        776 677 250 - školní družina

                        736 475 918 - MŠ Berušky

                        736 475 923 - MŠ Motýlci

                        737 338 019 - MŠ Včeličky



				

				
					
						
					

				

			

		

	


	
	
	
	
	

